Nor. 180. S. Basilii M. Aneyrani Martyrium

excipi poterit ex ms. Græco de vita Basillii Presbyt. qui ibi cum hoc perperam confunditur.

Nor. 181, p. 91. Genealogia S. Maximi an digna quæ tali Vite premittatur? Videtur fabulosa.

Nor. 182. S. Vedasti inventio omittatur, cum tota inserta sit commentatorio prævio 6 Feb.

Nor. 183.

Nor. 183. S. Adelardi Epitaphium vide *tom. 4.* Galliae Christianæ : item translationem, *an. 1263.*

Nor. 184. S. Defendantis Acta, quae Ferrarius Bergomi esse ait, ibidem non reperiri constat, facta diligentissima inquisitione anno 1668 : accepimus autem aliquid ex Bergom. Hist. quadripartita de eo.

Nor. 185. Seraphini della Porretta Vita Italica in-4, per Mich. Pium exstat.

Nor. 186. Stephanus Quinzane Ord. Praed. Vita Italica in-4, exstat etiam.

Nor. 187. In App. B. Odino. Non satis probatus ejus cultus : cuius defectu frater ejus Eber-

hardus etiam debuit poni inter prætermisso.

Nor. 188. Silvester Trainensis ex Cajetano ponendus inter prætermisso ad 2 Maii.

Nor. 189. Corbeia petendum vetus S. Adelardi officium a S. Geraldo compositum, ut dicitur in Vita 3 Apr. n. 14. Statuta ejusdem S. Adelardi habentur in tomo 4 Spicilegii.

Nor. 190. De S. Defendente vide Caroli Ep. Historiam Novariensem *pag. 23.*

Nor. 191. S. Adelardi Statuta in Spicilegio. Lucas ex Vita appensus *pag. 472* in Chron. Centul. ibid.

IN ACTA SANCTORUM DIEI VI JANUARII.

Nor. 192, *p. 324.* De S. Pompejano consultius omittetur.

Nor. 193, *p. 327.* S. Melanii festum 6 Nov. mediis probaretur ex Actis num. 31.

Nor. 194, *p. 334.* S. Petrus Abb. Cantuariensis videtur omittendus, donec probetur cultus.

Nor. 195, *p. 335.* Annot. a. Etymon Alemanni rectius ab *Ael nobilis* peteretur.

Nor. 196, *p. 330.* Ad annot. a addit. Diabolus autem Teutonibus multis *Divel* pronuntiatur, quod si dissolvias et *die-val* dicas, erit : *iste casus seu lapsus* : ad quod appetit hunc auctorem respicere.

Nor. 197. De Tribus Regibus tota tractatio me-

lius ponetur hoc die, quam seorsim de singulis. De eorum Translatione et inventione vide historiam Pontif. Mediolan. Ital. in-8, per Jo. Franciscum Besozzi *p. 4* et 163. Item Spicil. 8, *pag. 444.* Quomodo eadem impetraverit Ep. Leodiensis, sed morte praeventus non pertulerit vide *n. 49, p. 113* et 113.

Nor. 198, *p. 322.* Inter prætermisso de S. Arthemio Senon. dele 23 Apr. et corrigere : Sed hæc Ordinationis ejus memoria est; depositio autem agitur, quando de ipso agemus, *xxviii Aprilis.*

Nor. 199, *p. 327.* De S. Melanii Translatione Pruliacum vide Chronicum Britannicum.